Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Беловская средняя общеобразовательная школа имени Черкашина В.П.»
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
457228 Челябинская область Чесменский район  п.Беловка  ул. Нижняя 14а
тел.8(351 69) 58 559 e-mail: belovka-skol@ mail.ru

ПРИКАЗ

02.02. 2024 года	                № 18
О создании Штаба воспитательной работы на 2024-2025 уч.год
   На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» в соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025годах. В целях координации воспитательной работы школы, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм поведения, пропаганды здорового образа жизни
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать штаб воспитательной работы МБОУ «Беловская сош »;
2.Утвердить Положение о штабе воспитательной работы (Приложение №1);
3.Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение №2);
4.Утвердить План Штаба воспитательной работы (Приложение №3);
5.Контроль за исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой

Директор школы:_____________И.С.Бавина
С приказом ознакомлены:

Панькина С.В.
Панькина А.С.
Догадаева Ж.Б.
Шукшина Г.В.
Шукшина Л.А.
[bookmark: _GoBack]Буркова А.В.